87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 

zákon Národnej  rady Slovenskej republiky  č. 18/1996 Z. z. o cenách.  

2. Cena za zhotovenie a dodanie Diela podľa bodu 1 tohto článku Zmluvy a podľa prílohy č. 

1 tejto Zmluvy je nasledovná: 

cena bez DPH: 36585,37 EUR (slovom: Tridsaťšesťtisíc 

päťsto osemdesiatpäť eur tridsaťsedem 

centov); 

sadzba DPH (23%) a výška DPH: 8414,63 EUR (slovom: Osemtisíc 

štyristoštrnásť eur šesťdesiattri centov; 

cena vrátane DPH: 45000 EUR (slovom: štyridsaťpäťtisíc      

; ďalej len „Cena Diela“) 

DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi účinnými v 

čase fakturácie. 

4. Cena za Dielo podľa bodu 2 tohto článku zahŕňa aj všetky náklady spojené so zriadením 

staveniska, bezpečnostné opatrenia, horizontálna a vertikálna preprava materiálu do